

شفا انثرنيشنل هسپتال اسلام آباد

Shifa International Hospitals Ltd.

Sector: H-8/4, Islamabad - Pakistan

Tel: 051-8463000 Fax: 051-4863182

October 06, 2025

The General Manager, Pakistan Stock Exchange, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi – 74000.

Subject: Notice of Annual General Meeting - Newspaper Clippings

Dear Sir,

We are enclosing herewith copy of the Notice of the Annual General Meeting of the Company to be held on Saturday, October 25, 2025, published on October 04, 2025 in all editions of the Daily Business Recorder (English) and Daily Express (Urdu).

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you,

Truly Yours,

MUHAMMAD NAEEM Company Secretary





NOTICE OF THE 39TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting (AGM) of the members of Shifa International Hospitals Limited (the "Company") will be held at the Company's registered office (C-0 Auditorium) situated at Sector H-8/4, Islamabad, which may also be attended through video-link (Zoom Application) on Saturday, October 25, 2025 at 1100 hours to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- 1. To confirm the minutes of the Extraordinary General Meeting of the Company held on June 05, 2025.
- To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements (consolidated and unconsolidated) of the Company for the year ended June 30, 2025 together with the Directors' and Auditors' Report thereon.
- To consider, approve and authorise the payment of final cash dividend of 50% i.e. Rs. 5 per share of Rs. 10/- each, as recommended by the Board of Directors.
- 4. To appoint auditors for the year ending June 30, 2026 and to fix their remuneration.

By Order of the Board

Islamabad October 02, 2025 Sd/-

MUHAMMAD NAEEM Company Secretary

Notes:

i) Participation in the Annual General Meeting (AGM) through video link

In order to attend the AGM through electronic facility, shareholders are requested to get themselves registered by providing the requisite details at their earliest but not later than 48 hours before the time of the AGM (i.e. by 1100 hours on October 23, 2025) through e-mail to be sent at muhammad.naeem@shifa.com.pk

Shareholders are advised to provide the following particulars, along with the scanned copy of their CNIC and that of their proxies, if so appointed. Moreover, in the case of a corporate member, the scanned copy of the resolution of the Board of Directors/Power of Attorney with a specimen signature of the nominee must also be provided.

Name of Shareholder*	CNIC No.	Folio No. / CDC Account No.	Mobile No.**	Email Address**
bas coillfu L.Y.	ds to acourati- ip	isely the path that (ea	's represente- me	canng, the government

^{*}Where applicable please also give the above particulars of the proxy-holder or nominee of the shareholder

Members who are registered on or before October 23, 2025, after the necessary verification, will be provided a Zoom video-link by the Company via return email. The login facility will be opened on the date of AGM from 1055 hours till the end of the meeting.

ii) Closure of Share Transfer Books

The share transfer books of the Company will remain closed from October 17, 2025 to October 25, 2025 (both days inclusive). No transfer will be accepted for registration during this period. Transfers received in order at the share registrar's office of the Company i.e. M/s Corplink (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore, by the close of business on October 16, 2025 will be considered as being in time for the purpose to attend and vote at the meeting.

iii) Appointment of Proxy

A member entitled to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another member as his/ her proxy to attend and vote for him/her. Proxies in order to be effective must be received at the registered office of the Company at Sector H-8/4, Islamabad, not less than 48 hours before the time of holding the meeting. Proxy form is attached with the notice.

CDC Account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

Guidelines for Central Depositary Company of Pakistan ('CDC') Investor Account Holders

For appointing proxies

- a. In case of individuals, the account holders or sub account holders whose registration details are uploaded as per regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the proxy form. Copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- b. In case of corporate entities, the Board of Directors' resolution/ power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted (unless it has not been provided earlier) along with proxy form to the Company.

iv) Payment of dividend through bank account of the shareholder

Pursuant to the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017, shareholders are MANDATORILY required to provide their International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend directly in their bank accounts instead of dividend warrants. In this regard and in pursuance of the directives of the SECP vide Circular No. 18 of 2017 dated August 01, 2017, shareholders are requested to submit their written request (if not already provided) to the Company's registered address, giving particulars of their bank account. In the absence of shareholder's valid bank account details by October 16, 2025, the Company will be constrained to withhold dividend of such members.

CDC account holders are requested to submit their mandate instruction to the relevant member stock exchange or to CDC if maintaining CDC investor account.

v) Submission of computerized national identity card (CNIC) / National Tax Number (NTN) for payment of Final Cash Dividend

Pursuant to the directive of the Securities & Exchange Commission of Pakistan, CNIC numbers of members are mandatorily required for the payment of dividend. Members are, therefore, requested to submit a copy of their CNIC and/or NTN (if not already provided) to the Company to its registered address/ Share Registrar.

Shareholders maintaining their shareholdings under Central Depositary System (CDS) are requested to submit the above information directly to relevant Participant/CDC Investor Account Service.

vi) Confirmation of "Filer" Status for Income Tax Withholding on Cash Dividend

For cash dividend, the rates of deduction of income tax, under section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 are as follows:

a.	Rate of tax deduction for filer of income tax returns	15%
b.	Rate of tax deduction for non-filer of income tax returns	30%

The FBR vide its clarification letter No. I (54) Exp/2014-132872-R of 25 September, 2014 has clarified that holders of shares held in joint names or joint accounts will be treated individually as filers or non-filers and tax will be deducted according to the proportionate holding of each shareholder. Joint shareholders should intimate the proportion of their respective joint holding to the share registrar latest by October 16, 2025, in the following form:

^{**}Shareholders are requested to provide their active mobile number and email address to ensure timely communication.

	NAME OF TAXABLE PARTY OF TAXABLE PARTY.	THE PERSON NAMED IN		Principle Shareholder		Joint Shareholder	
5	CDC Account Number	Folio No.	Total Shares	Name & CNIC	Shareholding Proportion	Name & CNIC	Shareholding Proportion
	deroimos vain	il III	monty eas	ri vojagotkiu do sluoda vičiu da	di Saric Sili -di Singgolishni di	real spotestop sich	nany or result onto out to

If no notification is received, each joint holder shall be assumed to have an equal number of shares.

The CNIC number / NTN detail is now mandatory and is required for checking the tax status as per the Active Taxpayers List (ATL) issued by the Federal Board of Revenue (FBR) from time to time.

vii) Exemption from deduction of Income Tax/Zakat

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate are requested to submit a valid tax withholding exemption certificate or necessary documentary evidence for this purpose. Members desiring non-deduction of zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of zakat.

CDC account holders are requested to submit their declaration for non-deduction of zakat to the relevant member stock exchange or to CDC if maintaining CDC investor account.

viii) Unclaimed Dividend/shares U/s 244 of the Companies Act, 2017

As per the provisions of Section 244 of the Companies Act, 2017, any shares issued or dividend declared by the Company which have remained unclaimed/unpaid for a period of three years from the date on which it was due and payable, are required to be deposited with the SECP for the credit of Federal Government after issuance of notices to the shareholders to file their claim. Shareholders are requested to ensure that their claims for unclaimed dividend and shares are lodged promptly. In case no claim is lodged, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount and shares with the Federal Government pursuant to the provision under Section 244(2) of the Companies Act, 2017 as and when notified by the SECP.

ix) Transmission of Audited Financial Statements/Notices

Members are hereby informed that Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide SR0 389(I)/2023 dated March 21, 2023 has allowed Companies for transmission of the annual balance sheet, profit and loss account, auditor's report and directors' report, etc. (annual audited financial statements or the annual report) to the members/ shareholders through QR-enabled code and web-link, instead of transmitting the same through CD/ DVD/USB, the same was approved by the shareholders in Company's Annual General Meeting held on October 27, 2023.

The Annual Audited Financial Statements/Annual Report and the Notice of Annual General Meeting for the year ended June 30, 2025, have been placed on the Company's Website, which can be accessed/downloaded from the following link and QR code:

website: https://www.shifa.com.pk/annual-report/



The Annual Audited Financial Statements / Annual Report along with the Notice of Annual General Meeting are being emailed to the members having opted to receive such communication in electronic format. Other members who wish to receive the Annual Report 2025 in electronic form are requested to fill the standard request form (available on the Company's website (https://www.shifa.com.pk//wp-content/uploads/2019/12/Financial-Statements-Request-Form.pdf) and send it to the Company's registered address.

For printed copy of the Annual Report of the Company any member can send request on a standard request form which is available at Company's website (https://www.shifa.com.pk/wp-content/uploads/2014/05/Request-Form-2018.pdf)

duly signed along with copy of CNIC/PoA to the Company's Share Registrar

Members are also requested to intimate any change in their registered email addresses in a timely manner, to ensure effective communication by the Company

Change of Address x)

Members are requested to notify any change in their registered addresses immediately.

xi) Video Conference Facility

In accordance with Section 132(2) of the Companies Act, 2017 if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing in a geographical location, other than the registered office of the Company, to participate in the meeting through video conference at least 7 days prior to the date of AGM, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city.

To avail this facility please submit such request to the Company Secretary at:

Shifa International Hospitals Limited, Sector H-8/4, Islamabad.

xii) Statutory Code of Conduct at AGM

Section 215 of the Companies Act, 2017 and Regulation 55 of the Companies Regulations 2024, state the Code of Conduct of

Shareholders, as follows: Shareholders are not permitted to exert influence or approach the management directly for decisions which may lead to creation of hurdles in the smooth functioning of management. The law states that Shareholders shall not bring material that may cause threat to participants or premises where the AGM is being held, confine themselves to the agenda items covered in the notice of AGM and shall not conduct themselves in a manner to disclose any political affiliation or offend religious susceptibility of other members. Additionally, the Company is not permitted to distribute gifts in any form to its shareholders in its meetings as per Section 185 of Companies Act, 2017.

xiii) Deposit of Physical Shares into Central Depositary

Pursuant to Section 72 of the Companies Act, 2017 and directive issued by SECP vide its letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021, every existing listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the SECP, within a period not exceeding four years from the commencement of the Act

In view of the aforesaid requirement, the shareholders having physical shares are requested to open their CDC sub-account with any of the brokers or investors account directly with CDC to convert their physical shares into book entry form as soon as possible.

xiv) Prohibition on grant of gifts to Shareholders

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (the "SECP"), through its Circular 2 of 2018, dated February 9, 2018 read with SRO 452(I) of 2025, has strictly prohibited companies from providing gifts or incentives, in lieu of gifts (tokens / coupons / lunches / takeaway packages) in any form or manner, to shareholders at or in connection with general meetings. Under Section 185 of the Act, any violation of this directive is considered an offense, and companies failing to comply may face penalties.

For any query/information, the shareholders may contact the Company and/or the Share Registrar at the following addresses/contact numbers:

Company's Registered Office

M/s Shifa International Hospitals Ltd Pitras Bukhari Road, Sector H-8/4, Islamabad. Phone # +92-51-8464227

Share Registrar's Office

M/s Corplink (Pvt.) Limited Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore. Phone # +92-42-35839182

Page 2 of 2

نوٹس برائے 39واں سالا نہاجلاس عام







اطلاح دی جاتی ہے کہ شفاانٹیشش ہیتال کمیٹیز (کمپٹی) کے مبران کا 39 واں سالا نہ اجلاس عام (اے بی ایم) کمپٹی کے رجنر ؤ دفتر (C-0 آڈیٹوریم) واقع بیکٹر 4-8/4 ،املام آباد بیس اور بذریعہ وؤیونک (زوم امیلیکییشن) بروز ہفتہ 25 اكتوبر 2025 دن 11:00 بي ورج ويل معاملات كيسليط ين منعقد وكا:

عام كاروبار:

- 1- 05 بون 2025 كومنعقد ك ي عبورى اجلاس عام كمنس كي ويتى كرناب
- 2 30 جن 2025 كونتم بونے والے كينى كے مالى سال آ دائ شده مالياتى كوشواروں (مجموع اور غير مجموع) كى دائر بكٹر زادر آ ديٹرز كى رپورٹ سيت دصولي، اس پرخوماور منظورى -
 - 3- بورة آف دائر يكرز كي سفارش ير 50 فيصد يعني إلى (5)روي في شير كرحتى كيش ديويد فل منظورى اوراس كي ادائي كالفتيارويا-
 - افتاًى سال 30 جون 2026 كي ليه و يرك القررى اوران ك معاوض كالعين كرناء

sd/-ممپنی سیراری

اسلام آباد 2025 اكثر 2025

سالانداجار عام (AGM) ين بذات خود ياولد يولك كذريع شركت

شير بولذرز بدوخوات بركسالانداجان عام من اليشراك سربولت كدر يعشرك كريان تفيدات سالانداجلان عام عام محفظل (يين 23 أكتر 2025 كودن 11:00 بج تك) فرايم كرك خودكورجط سروائيس رجير يشن كي تفسيلات مندرجية بل اي ميل المرايس بيميحي جاسكتي بين muhammad.naeem@shifa.com.pk

شیئر بولڈرز کے دارش ہے کہ وودرج نویل معلومات کے ساتھ اپنیاور اگر کی کویا کسی مقرد کیا گیا ہوتا اس کے کمپیٹر انزوقوی شاختی کارڈ کی فوٹو کالی بھی فراہم کریں۔اس کے علاوہ کار پوریٹ مبران کو بورڈ آف ڈائزیکٹرز کی قرار داد ایاور آف اٹار نی کا ایس میکین شده کالی بھی جع کروانا ہوگی جس پر نامز دنمائندے کے دستھاموجود ہوں۔

ای میل ایڈریس **	موبائل فون فبر * *	فرلينبرا ى دى اكادَت نبر	قى شاختى كارۇنبر	شيتر جولدُركانام *
TOTAL STATE OF	- M. S. S. S.			

* جبال قالمل اطلاق موه و بال براكسي مولدُر ياشيرَ مولدُرك نامز دنما ئند كي مندرجه بالامعلومات بهي فراجم كري-

** صص داران سے ارش کی جاتی ہے کہ وہ ایناموجودہ موبائل فبراور ای ٹیل ایڈر لیم مہیا کریں تاکدوقت پرآپ سے رابط رکیس۔

23 کور 2025 تک رجزیش ممل کرنے والے شیم اولار زکوشروری تقدیق کے بعد مجنوبی کی جانب سے زوم ویڈ بولک فراہم کیا جائے گا۔ اے تی ایم کے دن "الگ ان" کی سوات 10:55 سے کرمیٹنگ کے اختیا ہے کہ دستیاب

.II شيئر فرانسفر بكس كى بندش:

کینی کی شیئر فرانسو کئیں 17 کئیر 2025 ہے 25 کئیر 2025 میک (آغاز اور اختام کے دفون سمیت) بندر میں گی۔ اس دوران رجنز بیشن کے لیے شیئر فرانسفر قبل کیا جائے گا۔ شیئر فرانسفر کی جو درخوانشیر کمپنی کے شیئر رجسزار آفس ايم/ايس كوريانك (يرائويث) لميلاً، وتلمّ آركية وا - ١٨ . كرشل و اذك كان لا ورش 16 كتر 2025 كدفتر كادقات من موصول بول كي وأميس بروقت اورميلنگ مين شركت اورووث وييز كتابل تصوركيا جائة كا-

. الا ياكى كاتقرن

اس میننگ بیل شرکت اور دو شدگاختی رکھنے والا ہو ٹیمرا پی نمائند کی اور دو ہ دینے کے لیے تھی دو رہے میر کو بطور پرائسی مقرر کر سکتا ہے۔ پرائسی فارم میننگ سے کم از کم 48 کھنے قبل کمپنی کے دجمئر وفیز سیکٹر H-81/4 اسلام آباد میں موصول ہوناضروری ہے۔ بیائسی فارم نوٹس کے ساتھ شکک ہے۔

ی ڈی کی اکاؤنٹ ہولڈرز کیلیے سیکورٹیز ایٹر ایٹر ایٹر کی کمیشن آف یا کشان کے 26 جنوری 2000 کے مرکز 1 میں دی گئی کائیڈ لائٹز پر مل کرماخروری ہوگا۔

سنفرل ڈیازٹری کمپنی آف پاکستان (ی ڈی ہی)انویسٹرا کاؤنٹ ہولڈرز کے لیے براکسی تقرری ہے متعلق گائیڈ لائٹزیراکسی مقرر کرنے کے لیے

الف) اکاؤنٹ ولڈرز یاب اکاؤنٹ پولڈرز (جن کی رجنریشن کی تصیبات تو انین کے مطابق اپ اوڈ کی ٹی بن اکونڈ کوروہال شراکط کے مطابق پراکسی فارم جمع کروانا ہوگا۔ پراکسی فارم جع کروانا ہوگا۔ پراکسی فارم دوگاہان کی طرف ہے جن کے نام سپتے اور شیاختی کارونبر پرائسی فارم برموجود ہوں سے تصدیق شدہ ہوتا جا ہے۔اس کے ساتھ مستندہ ونے والے مالکان اور پرائسی کے قومی شناختی کارڈیایا سپورٹ کی کابیان فراہم کرتا بھی لازی ہے۔

ب کارپورین ادارول کے معاطے میں اور ڈ آف ڈائز کیٹرز کی قرار دادیا یا ور آف اٹار نی جس میں اس محض کے دستھ کا کانویٹر موجود ہوجوکار پوریٹ ادارے کی نمائندگی کرے گااوراس کی جانب سے دوٹ وے گا پراکس فارم کے ساتھ كيني وجع كرانا بوكا (أكراس يطفرانم مذكيا كيامو)_ المال

الى المحصص داران كے بنك اكاؤنث كے ذريعے منافع كى ادا يكى:

الپینز ایک 2017 🚅 کیلٹن 242 🚅 شینز وولارز کولار کر ایا انوٹ کشل بیاسا کاؤنٹ میسر موسول ہو۔ الیںائ ی لیا (SECP) کے کم اگست 2017 کے مرافز بر 18 کی روش میں ثیمتر جولڈرز بے درخواست ہے کہ دو مکینی کے دجنر ڈالڈرٹس پالے بیٹ اکاؤٹ کی تفصیلات کے ساتھ تحریری درخواست جمع کردوائین (اگریکیلے فراہم ندگائی جو) - اگر16 اکتور 2025 تک شیخ بولارزی دوست بینک اکاون تفسیلات فرایم نیس کی جاتمی تو مینی ان کادیو فیطرو کے ریجور ہوگ۔

ى ذى ي اكاؤن ، مولدرز بيدوخواست ب كه اگرودي ذى ي او بيشرا كاؤنث برقرار كتيج بين قواسية مينديث كي موايات متعلقه تمبر شاك الجيميني اي دى ي كوفراجم كرين-

الاندمنافع كى ادائيگى كے لئے كمپيوٹرائز وقوى شاختى كارؤ (ئى این آئى ئى) ئىشنل ئىس نمبر (این ٹی این) جمع كرانا:

یا کتان سیکورٹیز اینزائیسیج نمیش کی مدایت کے مطابق فایو پذیذ کی اوائیگل کے لیےممیران کے قوٹی کالی (اگر پہلے فراہم نیں کی بو) تھینی کے دجنہ ڈایڈر لیس اشیئر رجنہ ارکے باس مع کروا کیں۔

سينول ؛ پوزيزى سنم (ى: يالى) ئے تحت بے شيئز برقر اركھ والشيئر بولارزے در فواست ہے كە خدكورہ معلومات برادراست متعلق شركت كنده أي في ك انويسزا كاؤنث مروى بلائ تح كرائيں۔

.vi منافع برود مولد مل الكيلس ك ليه "فاكر "كي تصديق

أَعْمِيكُنَ ٱروْيَهُ مَن 2001 كَيْمِينَ 150 كِتْ نَقَدَى وْبِيدُهُ بِالْمُفْكِسِ كَانُونِي كَرْشِين مند حيد فيل بين:

15%	فالمرك ليفكس كؤتى كاشرت	الف
30%	نان فاعر کے لیے تکس کوتی کی شرح	Y

ایف بی آر نے 25 متبر 2014 کے اپنے وضاحتی خدانبر R-13287-132874 (54) کے ذریعے واضح کیا ہے کہ شتر کہ ناموں یاجوانٹ کا کونٹس میں صفص رکھنے والوں کو افرادی طور پر فاکمرزیان فاکمرز سجھاجائے گااور برشيئر مولدر كى متاسب بولد تك ك مطابق كونى كى جائے۔

مشر كر تصص داران كوچاہيے كروه اسى متعلقہ جوانف مولد عك كتاب فييم رجمة اراد 16 اكتوبر 2025 تك درج ذيل فارم مين آگاه كريں: جوانك شيئر مولذر ركبل شيئر بولذر ولونس ى دى تاكادىك نوع شيرز شير مولد عك ير يورش شيئر ہولڈ تک پر پورش نام اورقو می شناختی کار ڈنبسر نام اورقومي شناختي كارد نمبر أكراطلاع موصول نيس موتى توبرشتر كد بولذركو برابرضيم زركت والأسجها جائ كار قوی شاختی کا دونمبراوراین نی این گاتفیلات اب لازی بین اور بدنیدُ رل بورد آف ریونید (ایف بی آر) کی طرف یونینی و قاجاری کرده ایکونیکس پیز زلت (اے فی ایل) سے مطابق میکس کا شیش جانے کے لیے ضروری ہیں۔ .vii الم يكس/ زكوة كى كوتى التثني ا کھیں کی کوئی سے تنکی کا کوئی کی مخرج کے اہل میران سے گزار اُل ہے کہ وہ والی علی وہ بولڈیک انتی برنیکاٹ یا اس مقصد کے لیے دیکر خروری وستادین شاہد جج کروا میں رز کو قالی کوئی نہ کرانے کے خواہش مند نمبران سے بھی گزارش ہے کہ ووز کو ق کی عدم کوئی کے لیے قابل کم لیان جی کروائیں۔ ی ڈی اکا وَنٹ بولڈرز سے درخواست ہے کہ زکوۃ کی معرم کوٹی کا بیان متعلقہ مجرشاک ایجیٹی یا ی ڈی کی کیا مرجع کرائیں اگروہ ہی ڈی کی اور میں اور کا ویٹ رکھتے ہیں۔ .viii كمينيزا يك 2017 كيسيش 244 كتحت غير وصول شده دُيويدُ مَدَّ الشير ز کھنیزا یک 2017 کے میشن 244 کے تھے کپنی کی جانب ہے جاری کروہ تین سال ک مدت تک غیر دولا کاشرہ فیر زیاا طان کردوڈ ہو پی طروفاق کاوت سے کریڈٹ کے لیے الی ای بی کے ياس تع كمانا شروري بين اس يتل شيئر ،ولدرز كونس جاري كيه جا كين كتاكده والجادي في واخل كركتين شيئر، ولذرز سي كزارش بكده واسية غير وصول شدوة يو يدها وهيم زك وي بات (كليمز) بروقت جع كرائي _الركوني دعویٰ داخل نہیں ، وحالو کمپنی سیکٹن 244(2) کے تحت غیر وسول شدہ أخیر اداشدہ رقم اورشیئر ز دفاقی حکومت کوچع کرانے کی کارر دانی کرے جیسے اور جب ایس ای بی بی کا جانب ہے مطلع کیا جائے گا۔ ix. آدْث شدهالياتي بيانات/نوش كي ترييل ممران كوآكادكيا جاتا بكركسكيورشيز ايندا كي يحكي كميشن آف ياكتان (ايس اى ك في) في SRO389(1)/2023 موريد 21 مارچ 2023 كتحت كيليون كومالان يلنس شيف منافع اور فضان كاحساب، آؤييز كي ريورث اور ڈائز یفروکی (سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی بیاتات یاسالاندر پورٹ)ی ڈی،ڈیون ڈی ایوالی ابی کے بجائے QR کواوروب لنک کے در بعر سل کی اجازت دی ہے۔ جس کی متقوری 27 اکتوبر 2023 کوہونے والے سالانہ اجلاس عام بذريجه صف داران دي تني تقي _ سالاندآؤ شدده الياتي كوشوارول اسالاند بورشاور 30 جون 2025 كوشتم بوف والساسال كوليرسالانداجاس عام كانوش ميني كي ويب سائك يرموجود بيد جيدري واليالك اور QR كوف حاصل كياجا سكتا ب website:https://www.shifa.com.pk/annual-report/ سالانہ آؤٹشدہ مالیاتی گوشواروں اسالاندر پورٹ کوسالاندا جلائ عام کے نوٹس کے ساتھ ان مجران کوائ کی ارباہے جنہوں نے اسے انکیٹرا تک فارمیٹ میں اس طرح کی مواصلات حاصل کرنے کا انتخاب کیا ہے۔ جوممبران سالانہ آ ر پورٹ 2025 کوالیگرا کی طور پر حاصل کرنا چاہتے ہیں، ان سے درخواست ہے کہ وہ شینڈرڈ درخواست فارم (جو کمپنی کی ویب سائٹ سے لنگ https://www.shifa.com.pk//wp-content/uploads/2019/12/Financial-Statements-Request-Form.pdf) پر وستیاب ہے) کرکے کمپنی کے رجز ڈایلر لی ر کوئی بھی ممبر کینی کی سالاندر بورث کی برنششدہ کا بی عاصل کرنا چاہے اس کے لیے در فواست فارم ویب سائٹ https://www.shifa.com.pk/wp-content/uploads/2014/05/Request-Form-2018.pdf حدادان اود كياجا سكا براء يتركر يروشاخي كارديا القيار عاسري كاني ك ما تهم كميني كشير رجيز اركو يحيح وي-ممران ، درخواست بے کدوہ اپنے رجمز ڈائ میل ایڈرلس میں تبدیلی کی بروقت اطلاع دیں تا کہ پنی کی جانب سے مؤ ترطر لقے ہے رابط کیا جا سکے۔ . پية کي تبديلي: ممران ب درخواست ب كداية رجش ويديل كي بحي تنديلي في وي طور يرمطلع كرير_ .xi ویڈیوکانفرنس کی سہولت: منيز ايك 2017 كيشن 132 (2) كيمطابق أكريني ك 10 فيدرياك ي وياده شيرز ركف واليمبران (جريني كردمز وفتر كعاده كي اورمقام برمقيم بين) اب جي ايم بين ويديوكافرنس كور يعرض كرن كي ورخواست دیں اوراب تی ایم کی تاریخ کے از کم 7 دن پہلے اس سے آگاہ کریں تو کمپنی اس شہر میں ویٹر یا کا افرنس کی سہولت فراہم کرے گی، بشر طیکہ وہاں اس کی سہولت وستیاب ہو۔ براہ مہم بافی اس سہولت سے استفادہ کے لیے اپنی درخواست كميني بيكرفرى كومندرجه في مية يرارسال كرين: شفاا نفريشتل بهيتال لمينز، بيكم . 414-41 ماسلام آباد .xii سالانداجلاس عام كاضالطداخلاق: كمينزا يك 2017 كيكش 215 وركيني ر كوليشو 2024 كار يُوليش 55 كتحت شيئر ، ولذرز ك ليضابط خلاق ورج ذيل ب: شین اولدرز کوارتقامید براثر انداز و نے یافیصلوں کے لیے اس سے براہ راست رابط کرنے کی اجازت نہیں، اس لیے کہ اس سے انتظامید کے کام میں رکاوش پیدا ہوگئی ہیں شیخر ہولڈرزا ہے جی ایم کے مقام پرکوئی بھی الیاموادلانے سے اجتناب کریں جوشرکاء یا مقام کونتھان پہنچا سکتا ہوم مزید برآل اے ٹی ایم کے ایجنڈے میں شامل لگات تک محدود رہیں اورائدی سرگرمیوں سے اجتناب کریں جن کے کوبیا کا والبیکل یا ذہبی حساسیت کا اظہار ہوتا ہو۔ حزید کیلینز ایکٹ 2017 سے کیشن 185 کے مطابق کمپنی کواجلاں میں شیئر ہولڈرز کو کسی صورت میں تھا نف دینے کی اجازت نہیں۔ xiii. سينفرل ديوز فري من فزيكل شيئر زي منتقلي: مینیز ایک 2017 ک ش 72 ادرایس ای می ای کے 202 ادر 2016 کوجاری کے گئے خطافبر CSD/ED/Misc./2016-639-640 کے مطابق بردرج شدہ مینی کے لیے اپنے ڈویکل شیمزز کو بک انٹری فادم میں بتائے گئے اشاذین تبدیل کرنا خروری دوگا۔ایس ای بی بی عظم کے مطابق تنام کمپنیوں کواس ایک کردو عمل آنے لین 30 می 2017 سے جارسال کے اندراندر کھل کرنا ہوگا۔ اس بدایت کی روش میں فزیکل شیئر زر کھنے دائے شیئر ہوللدرز سے درخواست ہے کہ وہ بروگر کے ذریعے اپنای ڈی کی سب اکاؤنٹ یا ک ڈی کی کے ساتھ براہ راست انویسٹر اکاؤنٹ کو لیس اور اپنے فزیکل شیئر ز کوجلد از جلد یک انٹری فارم - かんしん xiv. شيئر بولدرز كوشحائف دييخ يريابندي سيكورشرائيد كينج كيش آف ياكتان (الس الى ي في) في الي الي كان في ك الي الحدوث و شروك كرو يعام اجلاس (المراك كرو عام اجلاس) على المنظم على المنظم الم يس ياان سيتعلق كا بهي موقع برخما أف يا تعالف عي متبادل (نوكن الوكن الوكن الحرين الحج اليك او يعظم وفيره) كسي جي شكل مين فراجم زكرين - قانون كي وفعه 185 كترفت اس بدايت كي خلاف ورزي وجرم تصور كياجائ كاورخلاف ورزي الرفي والى كمينيول كوجر ماف يامزاؤل كاسامنا كرنا يرسكنا شیر بولدرز کی بھی قتم سے سوالات امعلومات کے لئے کمپنی پاشیر رجشرارے درج ذیل بھول پر دابط کرسکتے ہیں: ىمىنى كارجىر ۋەفتر: شيئررجير اركادفتر: شفاانترنيشنل سيتال كميثذ ايم/ايس كوريائك (يرائيويث) لميثثر بطرس بخارى رود ميكشر H-8/4 ، اسلام آباد ، فون نبير 8464227 -51-92 وَنَكْرَآ رَكِيدُ ١٠- K-ا، مَرشَل ، ما ذِل ثاؤن ، لا بهور، فون نبر 35839182-42-92+